
海口市琼山区2024年老旧小区改造整治项目监理（第一标段、第二标段））项目(2标段)中标候选人
公示

（招标编号：E4601000001000984001）

公示开始时间: 2024-10-11 19:45 公示结束时间: 2024-10-15 19:45

海口市琼山区2024年老旧小区改造整治项目监理（第一标段、第二标段））（招标项目编号：
E4601000001000984001 ），经评标委员会评审，确定 海口市琼山区2024年老旧小区改造整治项目
监理（第二标段） 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口市琼山区2024年老旧小区改造整治项目监理（第二标段）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1 洋亿集团有限公司 261683.00 合格 90 88.00

2
晟华建设咨询有限
公司

262988.00 合格 90 85.78

3
吉林省隆翔工程建
设监理有限责任公
司

261500.00 合格 90 78.97

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 洋亿集团有限公司 谢大科 50012566

2 晟华建设咨询有限公司 王善
注册监理工程师注册执业证

书/41023141

3
吉林省隆翔工程建设监理有限责
任公司

刘猛
国家注册监理工程师

/00577155

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 洋亿集团有限公司 完全响应

2 晟华建设咨询有限公司 完全响应

3 吉林省隆翔工程建设监理有限责任公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式



如有质疑（或异议），请在公示期内向代理机构或招标人提出。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为琼山区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市琼山城市建设投资有限公司

地 址: 海口市琼山区高登街财政大厦六楼

联 系 人: 赵工

电 话: 0898-65820316

电子邮件:

招标代理机构: 海南政通招投标有限公司

地 址: 海南省海口市美兰区蓝天路世纪港九楼B905

联 系 人: 林工

电 话: 0898-68592663

电子邮件:


